
            CONSILIUL LOCAL             
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  

 
 

H O T Ă R Â R E A NR.98 
DIN  31 07 2013 

privind preluarea contractului de închiriere nr. 138/16 03 2010 de către S.C. 
Partener Real Press S.R.L. Piteşti de la S.C. Pres Com S.R.L. Braşov 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
31 07  2013 ; 

Având în vedere raportul primarului înregistrat sub nr.19433/18 07 2013 prin care  
se propune spre aprobare preluarea contractului de închiriere nr. 138/16 03 2010 de către 
S.C. Partener Real Press S.R.L. Piteşti de la S.C. Pres Com S.R.L. Braşov precum şi 
împuternicirea Primarului Municipiului Câmpulung să negocieze şi să semneze 
contractul de închiriere  ;  
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2) lit.”c” din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 ; 
 Văzând avizul comisiilor   de specialitate nr.1 şi 5 ale  consiliului local ;   
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă preluarea contractului de închiriere nr. 138/16 03 2010 de către 
S.C. Partener Real Press S.R.L.Piteşti  de la S.C. Pres Com S.R.L. Braşov, având ca 
obiect  doar 4 amplasamente, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 ART.2 Contractul de închiriere va fi încheiat cu S.C. Partener Real Press S.R.L. 
Piteşti, numai după plata datoriile pe care S.C. Pres Com S.R.L. Braşov le are către 
Primăria Municipiului Câmpulung. 
 ART.3.Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să negocieze şi să 
semneze contractul de închiriere.  
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice şi directorul S.C. 
Partener Real Press S.R.L.Piteşti. 
 ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ          
                                                                            S E C R E T A R,  
        Maria COTENESCU      Nicolae GHINEA   

 

DN/NB/1EX. 



 
 
 
 
              

 CONSILIUL LOCAL                                   ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                LA H.C.L.NR.98/31 07 2013 
 
 
 

 
AMPLASAMENTELE PRELUATE DE CĂTRE S.C.PARTENER 

REAL PRESS S.R.L. PITEŞTI DE LA S.C.PRES COM S.R.L. 
BRAŞOV  

 
 
 
 
 -  Chioşc str.Negru Vodă, nr.127 -Piaţa Primăriei    =   4 mp 
 -  Chioşc str.Negru Vodă nr.127  -Piaţa Primăriei bl.A9     =  6,25 mp 
 -  Chioşc Piaţa Jurământului      - Staţie Taxi    =   5 mp 
 -  Chioşc str.Iosif Teodorescu    - bl.A3    =   5 mp 
 
 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Maria  COTENESCU 

 


